МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11.03.2019 №СЭД-26-01-06-219

Т) внесении изменений в приказ1

Министерства образования и
науки Пермского края
от 25 Аевраля 2019 года № СЭД-
26-01-06-168 «Об утверждении
перечня образовательных
организаций общего
образования Пермского края -
участников проекта «Я люблю
математику»

В целях актуализации перечня образовательных организаций общего
образования Пермского края - участников проекта «Я люблю математику»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в перечень образовательных организаций общего
образования Пермского края - участников проекта «Я люблю математику»,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края
от 25 февраля 2019 г № СЭД-26-01-06-168 «Об утверждении перечня
образовательных организаций общего образования Пермского края -
участников проекта «Я люблю математику», изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр ^ ч</0е%-' Р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-219 11.03.2019

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства
образования и науки
Пермского края
от №

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от 25,02.2019
№СЭД-26-01-06-168

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций общего образования Пермского края -

участников проекта «Я люблю математику»

№
ПН

Муниципальный
район (городской

округ)
Наименование образовательной организации

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КЛАСТЕР

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Верещагинский

Горнозаводский

Губахинский

Губахинский

Добрянский

Добрянский

Добрянский

Ильинский

Ильинский

Краснокамский

Краснокамский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верещагинская средняя общеобразовательная школа№121»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» п. Теплая Гора

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 20»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добрянская средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добрянская средняя общеобразовательная школа №3»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добрянская средняя общеобразовательная школа № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ильинская средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сретенская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Краснокамский

Краснокамский

Краснокамский

Краснокамский

Нытвенский

Очерский

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Чусовской

Чусовской

Чусовской

Чусовской

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Очерская средняя общеобразовательная школа №3»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №5»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №6»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 10»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа№132 с углубленным
изучением предметов естественно-экологического профиля»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №37»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №55 имени дважды
Героя Советского Союза Г. ф. Сивкова»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №59»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Пермская кадетская школа №1 «Пермский кадетский корпус
им. А.В. Суворова»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 7»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнегородковская средняя общеобразовательная школа»

СЕВЕРНЫЙ КЛАСТЕР

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Березники

Березники

Березники

Березники

Красновишерский

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Усольский

Чердынский

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 28»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная-школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 13»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Рябининская средняя общеобразовательная школа»

ЮЖНЫЙ КЛАСТЕР

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Бардымский

Кунгур

Кунгур

Кунгур

Кунгурский

Кунгурский

Кунгурский

Кунгурский

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Бардымская гимназия им. Г. Тукая»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 им.-В.Ф.
Маргелова»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Голдыревская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Плехановская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ергачинская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Кунгурский

Кунгурский

Кунгурский

Лысьвенский

Лысьвенский

Лысьвенский

Лысьвенский

Лысьвенский

Суксунский

Чайковский

Чайковский

Чайковский

Чайковский

Чайковский

Чернушинский

Чернушинский

Чернушинский

Чернушинский

«Троицкая основная общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кыласовская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 1»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным
изучением отдельных предметов»

Муниципальное автономная общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным
изучением отдельных предметов»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Суксунская средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Фокинская средняя общеобразовательная школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Уральское

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кадетская школа имени Героя Советского Союза Е. И.
Францева»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия»

».